
UCHWAŁA NR XLVIII/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Jadwidze Suchoń 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój, Rada  Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Jadwidze Suchoń 
Medal Honorowy św. Jerzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 8FD0352B-B8E5-4BCA-A129-A571B1C430A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2022 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego Św. Jerzego wniosek 
rekomendujący Panią Jadwigę Suchoń do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego przedłożony przez 
Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju uzyskał pozytywną opinię Konwentu . 

Pani Jadwiga Suchoń jest członkinią Zespołu Pieśni Ludowej „Skrzynczanki” od ponad 40 lat. 
Reprezentowała wraz z zespołem Gminę Lądek-Zdrój podczas występów w Belgii, Czechach, podczas 
konkursów „Róża Kłodzka” w Pstrążnej (zdobywając pierwsze nagrody), w Strzegomiu, podczas występów we 
Wrocławiu w Operze Wrocławskiej na Międzynarodowym Festiwalu Folkloru. Bała udział w wielu 
wydarzeniach artystycznych – koncertach, dożynkach, festiwalach, przeglądach zespołów ludowych – które 
promowały Gminę Lądek-Zdrój i służyły budowaniu lokalnej tożsamości. Podczas tych lat Pani Jadwiga bardzo 
aktywnie włączała się do prac przy wykonywaniu: 

- wieńców dożynkowych; 

- palm wielkanocnych; 

- ozdób na terenie wsi Skrzynka; 

-potraw na konkursy kulinarne np. stoły wielkanocne. 

Od 15 lat Pani Jadwiga Suchoń jest aktywną druhną Ochotniczej Straży Pożarnej Skrzynka. Poprzez swoją 
pracę społeczną działa na rzecz społeczności lokalnej, jest osobą sumienną i oddaną sprawom wiejskim. 

Id: 8FD0352B-B8E5-4BCA-A129-A571B1C430A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T12:29:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




